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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KER'A PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SI NJAI
TAHUN ANGGARAN 2O2O

DPA. SKPD
2.2

Urusan Pemerintahan

Organisasi

1.02.02

1.02,02.01

Lingkungan Hidup

Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan

Rekapltulasi Anggaran Belanja Langsung Bcrdasarkan program dan Keglatan

Triwulan
Uru
5an

Pro
9ram

Keg
iatan

Uraian Lokasi KcAlatan Target Kinerja
(Kuantitatif) Sumber Dana

il ilr tv fumlah

1 2 3 4 5 6 7 I 9 10
1.02.02 01
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008

0L2
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019

020

022

026

046

PROGRAM PELAYANAN
PERKAilTORAN

Penyediaan Jasa Komunikasi Sumber
Daya Air, dan Listrik

Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan
Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional

Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Penyediaan Komponen lnstalasi
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan

Pelayanan Administrasi Kesekretariatan

Pengelolaan Keuangan SKPD

Rapat - Rapat Koordinasi dan Konsultasi
Dalam Dan Keluar Daerah

Penyediaan Jasa jaminan Kecelakaan
Kerja (JKK Non PNS)

Pengadaan Perlengkapan Gedung
Kantor

Sinjai Utara, Sinjai
Borong, Sinjai
Timur

Kab. Sinjai

Sinjai Utara

Sinjai Utara

Kab. Sinjai

Sinjai Utara

Sinjai Utara

Dalam dan Luar
Daerah

Sinjai Utara

Kab. Sinjai

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

L00 o/o

100 %

100 %

100 %

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)ll

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

339,172,985.00

15,048,675.00

7,000,000.00

4,457,500.00

882,650.00

990,000.00

52,696,650.00

15,113,400.00

68,830,000.00

12,150,000.00

3,000,100.00

275,22L,45O.0O

15,048,675.00

6,850,000.00

4,180,000.00

s,926,325.00

990,000.00

28,69 1,850.00

12,099,600.00

66,7 15,000.00

12,150,000,00

6,100,000.00

207,760,075.00

15,048,675.00

3,200,000.00

4,15 7,500.00

735,000.00

990,000.00

27,479,400.00

14,30s,500.00

66,370,000.00

12,150,000.00

0.00

L29,226,975.OO

15,048,675.00

8,050,000.00

4,420,000.00

990,000.00

24,326,600.00

10,291,700.00

13,840,000.00

12, i50,000.00

0.00

0.00

951,381,485.00

60,194,700.00

25,100,000.00

17,215,000.00

7,543,975.00

3,960,000.00

133,194,500.00

51,810,200.00

215,755,000.00

48,600,000.00

9,100,100.00
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0.00

0.00

36,800,000.00

1,050,000.00

2,260,000,00

0.00

12,535,000.00

0.00

5,800,000,00

1,380,000,00

5,355,000,00

1,489,384,250.00

652,822,000,00

148,055,900.00

22,884,600.00

1,720,000.00

250,000.00

54,744,010,00

13.r.28,000.00

190,000,000.00

6,300,000.00

10,300,000.00

104,436.000.00

54,995,300.00 |

I

3,711,400.00

33,691,300.00

3,906,000.00

23,686,600.00

7,415,735,000.00

2,672,421,900.00

809,098,600.00

67,288,400.00

26,961,000.00

s1,331",300.00

19,744,010.00

6,s64,000.00

47,950,000.00

1,050,000.00

2,260,000.00

81,436,000.00

19,100,000.o0

3,711,400.00

8,276,800.00

586,000.00

6,5 25,800.00

951,837,000.00

698,621,200.00

193,055,900.00

14,804,150.00

7,134,400.00

1,296,300.00

35,000,000,00

5 1,300,000, o0

3,150,000.00

4,020,000,00

23,000,000.00

16,734,300.00

0,00

9,123,500.00

1,1.60,000,00

6,450,800.00

1,407,118,650.00

65 1,306,700,00

263,930,900.00

15,63 1,300.00

12,569,900,00

49,3 3 5,0 00.00

0.00 6,564,000.00

53,950,000.00

1,050,000.00

1,750,000.00

16,526,000.00

0,00

10,491,000,00

780,000.00

5,355,000.00

3,567,395,100.00

669,672.000.00

204,055,900.00

13,968,350,00

5,s36.700.00

4s0,000.00

0.00

0.00Kab, Sinjai

Sinjai Utara

Kab. Sinjai

Sinjai Utara

Kab, Sinjai

Luar Daerah
(dalam dan luar
provinsi)

5injai Utara

Sinjai Utara

Sinjai Utara

Sinjai Utara

Kab. 5injai

Kab. Sinjai

Kab. Sinjai

5ekolah tersebar
di Kab. Sinjai

TPA Kab. Sinjai

100 %

1.00 o/o

100 %

!00 o/o

r00 %

1"00 %

100 %

100 %

100 %

100 %

97%

97 o/o

97%

97%

97%

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)ll

ALOKASI

L.O2.OZ

1.02.02

02

l5

048

059

061

063

065

096

001

009

01.3

015

001

002

003

004

00s

Pengadaan Peralatan Gedung Kantor

Pemeliharaan Rutin Berkala / Gedung
Kantor

Pemeliharaan RuliniBerkala Kendaraan
Dinas/Operasional

Pemeliharaan Rutin / Berkala
Perlengkapan Gedung Kantor

Pemeliharaan Rutin I Berkala Peralatan
Gedung Kantor

Bimbingan Teknis lmplementasi
Peraturan Perundang-U ndangan

PROGRAM PELAPORAN KINER'A

Penyusunan Laporan Kinerja dan
lkhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Penyusunan Dokumen Perencanaan
SKPD

Penyusunan Pelaporan Keuangan
Semester dan Akhir Tahun

Monitoring dan Evaluasi Anggaran
Program/Kegiatan

PROGRAIVI PENGETOLAAN
PERSAMPAHAN DAN TIMBAH 83

Peningkatan Pelayanan dan
Pengelolaan sampah

Pemeliharaan Prasarana dan Sarana
Persampahan

Pembinaan Adipura

Pembinaan Sekolah Ad iwiyata

Pengelolaan TPA

/
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7 8 9 t04 5 62 3I
206,500,000.00

1,900,000,000.00

560,592,r"50.00

5,300,000.00

1,320,000.00

99,023,750.00

42,438,750,00

r.4,520,000.00

40,500,000.00

1,565,000.00

109,269,500.00

5,103,400.00

14,776,300.00

525,000.00

0.00

320,000,000.00

337,031,750,00

5,300,000.00

1,320,000,00

31,223,L00,00

27,399,700,00

4,258,400.00

1,565.000.00

138,392,300.00

100,640,000.00

9,962,300.00

0.00

0,00

0.00

0.00

220,500,000.00

2,220,000,000.00

r,304,127.000.00

23,138,700.00

20,868,100.00

3I0,774;550.00

146,044,750.00

53,852,700"00

38,363,800.00

44,549,700.00

27,963,700.00

615,527,200.00

119,252,200.00

51,503,000.00

88,089,100.00

DANA ALOKASI
UMUM
(DAU)IIDANA
ALOKASI KHUSUS
(DAK}II

DANA ALOKASI
KHUSU5 (DAK)II

DANA ALOKASI
KHUSUS (DAK)ll

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)ll

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)ll

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)ll

DANA ALOKASI
uMuM (DAU)ll

DANA ALOKASI
uMuM (DAU)ll

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

14,000,000.00

6,414,700.00

16,510,350.00

80,105,050.00

43,028,150.00

2,032,700,00

10,935,400,00

1,049,700.00

23,059,100.00

221,051,300.00

7,407,400.00

15,3 76,700.00

82,783,100.00

0,00

0.00 406,503,100.00

5,124,000.00

1,717,750.00

98,422,750.00

33.178,150,00

5 1.820,000,00

8,6s0,000,00

3,000,000.00

1,774,600.00

146,814,100,00

6,101,400.00

1r.,387,700,00

0.00

0,00

006

008

009

010

013

002

003

006

008

009

001

003

004

Penyediaan Prasarana dan Sarana
Pengelolaan Persampahan

Pengadaan Kendaraan Pengangkut
5ampah

Pengadaan Fasilitas Pengolahan
5ampah

Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi
Pengelolaan B3 dan Limbah 83

Pembinaan Bank Sampah

PROGRAM PENGENDALIAN
PENCEMARAN DAT{ PERUSAKAN
LIiIGKUNGAN HIDUP

Pemantauan Kual itas Lingkungan

Penyusunan Dokumen lnventarisa:i
Kerusakan Lahan/Tanah

Pembinaan Kampung lklim

Pembuatan Sumur Resapan

Peningkatan Pembersihan dan
Pemeliharaan Taman dan Pohon
Peneduh

PROGRAM PENATAAN DAN
PENAATAN PERLINDUNGAN DAN
PENGETOLAAN LINGKUiIGAN HIDUP
(PPLH)

Penyusunan Daya Dukung dan Daya
Tampung Lingkungan (D3TL)

Pengawasan Ketaatan Kinerja
Pengelolaan Lingkungan Hidup

Penyusunan Dokumen Lingkungan
Hidup

Kab. Sinjai

Kec. Tellulimpoe
dan Sinjai Utara

Tersebar di Kab.
Sinjai

Kab. Sinjai

tersebar di Kab.
Sinjai

5injai Tengah

Kampungi Desa
yang tersebar di
Kab. Sinjai

Kab. Sinjai

Sinjai Utara

Sinjai Utara

tersebar di Kab.
Sinjai

Sinjai Utara

Kab. Sinjai

68

68 (Cukup Baik)

68 (Cukup Baik)

68 (Cukup Baik)

68 (Cukup Baik)

97%

91 Vo

97 o/o

97%

97 o/o

2A%

20 a/o

2A%

1.02.02

1.02.0X t7

16
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62,711,900.00

29,1.1.4,000,00

45,943,100.00

87,714,400.00

71,170,500.00

9,99S,700,00

50,029,300.00

1,448,988r950.00

320,625,000.00

1,000,000,000.00

37,932,9s0.00

48,557,000.00

41,874,000.00

579r401r800.00

35,000,000.00

144,401,800.00

25,000,000.00

23,404,500.00

4,66 1,700,00

5,240,700.00

32,741,800.00

42,285,500.00

1,320,000,00

14,889,800.00

396,736,550,00

75,469,300.00

288,797,500,00

24.112,7s0,00

8.357,000.00

12,391,700.00

12,39 1,700.00

0.00

0.00

0.00

13,091,000.00

31,652,400,00

7,070,600.00

24,412,600.00

1,320.000.00

11,318,200.00

126,195,900.00

75,468,700.00

2,759,000.00

r" 1,608,200.00

36,360,000.00

403,812,700.00

L0.850,000.00

r.7,962,700.00

0.00

0.00

0.00

10,210,000,00

5,2s0,000.00

1,320,000,00

11,010,000.00

758,608,000,00

7s,468,500,00

687,087,500.00

2,212,000,00

3,840,000.00

35,Lr1,000.00

35,111,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

L4 Parameter

14 Parameter

14 parameter

20%

20%

20%

20%

20 o/o

20%

20 o/o

20 o/o

50 o/a

2A%

60%

40%

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)ll

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
KHU5US (DAK)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)Il

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

DANA ALOKASI
UMUM (DAU)II

16,006,400.00

24,4s2,300.00

9,050,000.00

42,652,000.00

4,472,400.00

6,039,700.00

12,811,300.00

157,448,500.00

94,218,500,00

21,3 56,000.00

41,874,000.00

128,086,400.O0

24,150,000.00

78,936,400.00

25,000,000.00

0.00

0.00

18

19

005

006

008

009

012

0L3

016

002

003

004

006

008

001

002

003

Pelayanan Dokumen Lingkungan

Pelatihan Penyusunan Laporan
Pengelolaan dan Pemantauan
Lingkungan

Penyusunan Laporan Kinerja
Pengelolaan Lingkungan Hidup Daerah

Penyusunan Peraturan Berbasis
Lingkungan Hidup

Sosialisasi Peraturan Lingkungan dan
Tata Cara Pengaduan

Pendampingan Pengakuan dan
Perlindungan Masyarakat Hukum Adat

Koordinasi Tim Penyelesaian 5engketa

PROGRAM PENGELOIAAN DAiI
PENGEMBANGAN TAMAN HUTAN
RAYA

Pencegahan, Perlindungan dan
Penanganan Kebakaran Hutan di
Kawasan Tahura

Pengembangan Sarana dan Prasarana
Usaha, Ekowisata dan Penelitian Tahura

Pemeliharaan Sarana dan Prasarana
Tahura

Peningkatan Kapasitas SDM Pengelola
Tahura

Penyediaan Perlengkapan dan
Peralatan Gedung Kantor Tahura

PROGRAM PENINGKATAN SARANA
DAN PRASARANA LABORATORIUM
LINGKUNGAN HIDUP

Penatausahaan Adminisrasi
Laboratorium Lingkungan Hidup

Peningkatan Kapasitas Laboratorium
Kualitas Lingkungan

Pemeliharaan Peralatan Laboratorium

tersebar di Kab.
Sinjai

Sinjai Utara

Sinjai Utara

Sinjai Utara

Sinjai Utara

Kab, Sinjai

Kab. Sinjai

Kab. Sinjai

Kab. Sinjai

Kab. Sinjai

Kab. Sinjai

Kab. Sinjai

Kab. Sinjai

Kab. Sinjai

Kab. Sinjai

1.02.02

1.02.02
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0.00 375,000,000.000.00 0.00 375,000,000.00Kab. Sinjai 14 Parameter DANA ALOKASI

KHU5U5 (DAK)II
005 Pengadaan Sarana dan Prasarana

Laboratorium

2,606,480,625.00 11,386,804,385.001,896,801,235.00 2,353,439,500,00 4,530,083,025.00Jumlah

Daerah

->

ARIF, M.Si

Pa

. Hj.

SlNJAl, 13 Desember 2019

Mengesahkan

Nip: 19641204 199102 2001

Pembina Utama Muda
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